LEI DECRETADA NA SESSÃO DE 14 DE JULHO DE 2021
(PROJETO DE LEI Nº 574/20)

(VEREADOR AURÉLIO NOMURA – PSDB)

Denomina Professor Irineu Gomes Varella a
sala de projeções do Planetário Professor
Aristóteles Orsini, situado no Parque
Ibirapuera.

Faço saber que a Câmara, em sessão de 14 de julho de 2021, decretou a

seguinte Lei:

Art. 1º  Fica denominada Professor Irineu Gomes Varella a sala de projeções
do Planetário Professor Aristóteles Orsini, situado no Parque Ibirapuera, nesta Capital.

Art. 2º  As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão por conta das
dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3º  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de São Paulo, 15 de julho de 2021.

MILTON LEITE
Presidente

JCSS/rnb